
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/217/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 86 533 443 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 75 080 871 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 452 572 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 92 765 182 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 980 468 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 784 714 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt w kwocie 6 231 739 zł zostanie pokryty wolnymi środkami i zaciągniętym kredytem. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 7 847 204 zł - załącznik nr 1; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 615 465 zł - załącznik nr 2. 

§ 5. Tworzy się rezerwę w ogólnej kwocie 450 000 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 200 000 zł; 

2) rezerwę celową w łącznej wysokości 250 000 zł, w tym: na zarządzanie kryzysowe w wysokości 250 000 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 4 847 204 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń / wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 380 000 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 365 638 zł oraz  

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 14 362 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2017 roku. Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 540 203 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 150



§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostki 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 13. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w trakcie 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000 zł; 

2) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących, na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazania swoich uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych swoich uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków budżetu za wyjątkiem uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu; 

7) ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Burmistrza do wysokości 2 000 000 zł. 

§ 15. Ustala się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 17. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 150



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 

Plan dochodów i przychodów na rok 2017 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Dochody ogółem   

(kol. 5+6)  
1 2 3 4 5 6 7 
   OGÓŁEM DOCHODY 75 080 871 11 452 572 86 533 443 

020   LEŚNICTWO 6 500 0 6 500 

 02001  Gospodarka leśna 6 500 0 6 500 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych  6 500 0 6 500 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 5 129 933 5 139 933 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000 5 129 933 5 139 933 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 0 10 000 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

0 2 816 576 2 816 576 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0 2 313 357 2 313 357 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 848 500 1 050 000 2 898 500 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 848 500 1 050 000 2 898 500 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd i wieczyste użytkowanie 280 000 0 280 000 

  0490 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 4 000 0 4 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych 1 564 500 0 1 564 500 

  0760 Wpływy z tytułu przekształ. Prawa użyt. wiecz. w prawo własności 0 0 0 

  0870 Wpływy ze sprzedaży mienia 0 1 050 000 1 050 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 136 000 0 136 000 

 71035  Cmentarze 136 000 0 136 000 

  0490 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 88 000 0 88 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 48 000 0 48 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 317 530 0 317 530 

 75011  Urzędy wojewódzkie 277 130 0 277 130 

  2010 Dotacja celowe z zakr. adm. rządowej zlec. gminom 277 130 0 277 130 

 75023  Urzędy gmin 40 000 0 40 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000 0 40 000 

 75085  Wspólna obsługa j.s.t 400 0 400 

  0830 Wpływy z usług 300 0 300 

  0920 Pozostałe odsetki 100 0 100 

751   
URZEDY NACZEL. ORG. WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 4 591 0 4 591 

 75101  Urzędy naczel. org. władzy państwowej, kontr. i ochr. pr. 4 591 0 4 591 

  2010 Dotacje celowe otrzym. z budż. państwa na zad. zlecone gminie 4 591 0 4 591 

752   OBRONA NARODOWA 900 0 900 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900 0 900 

  2010 Dotacje celowe otrzym. z budż. państwa na zad. zlecone gminie 900 0 900 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P-POŻ. 16 444 0 16 444 

 75414  Obrona cywilna 12 444 0 12 444 

  2010 Dotacje celowe otrzym. z budż. państwa na zad. zlecone gminie 12 444 0 12 444 

 75416  Straż miejska 4 000 0 4 000 

  0570 Grzywny, mandaty, i inne kary pieniężne od ludności 4 000 0 4 000 

756   DOCH. OD OSÓB PRAW., OD OSÓB FIZ. I OD INN. JEDNOSTEK  30 305 719 0 30 305 719 

 75601  Wpływy z podat. dochod. od osób fizycznych 5 000 0 5 000 

  0350 Podatek od działaln. gosp. osób fizycz. - karta podatkowa 5 000 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 150



 75615  Wpł. z pod. rol., leśn...od osób prawnych 9 545 000 0 9 545 000 

  0310 Podatek od nieruchomości 7 914 000 0 7 914 000 

  0320 Podatek rolny 1 380 000 0 1 380 000 

  0330 Podatek leśny 72 000 0 72 000 

  0340 Podatek od środ. transportu 150 000 0 150 000 

  0500 Podatek od czynności cywilno prawnych 4 000 0 4 000 

  0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tyt. podat. i opłat 25 000 0 25 000 

 75616  Wpł. z pod. rol., leśn...od osób fizycznych 6 908 000 0 6 908 000 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 500 000 0 3 500 000 

  0320 Podatek rolny 2 400 000 0 2 400 000 

  0330 Podatek leśny 7 000 0 7 000 

  0340 Podatek od środ. transportu 310 000 0 310 000 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 75 000 0 75 000 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 76 000 0 76 000 

  0500 Podatek od czynności cywilno prawnych 500 000 0 500 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 0 10 000 

  0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tyt. podat. i opłat 30 000 0 30 000 

 75618  Wpływy z opłaty skarbowej 230 000 0 230 000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 230 000 0 230 000 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 80 000 0 80 000 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000 0 80 000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanow. doch. b. państwa 13 537 719 0 13 537 719 

  0010 Podatek dochod. od osób fizycznych 13 417 719 0 13 417 719 

  0020 Podatek dochod. od osób prawnych 120 000 0 120 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 17 786 268 0 17 786 268 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin 15 101 803 0 15 101 803 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 101 803 0 15 101 803 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 2 376 847 0 2 376 847 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 376 847 0 2 376 847 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000 0 40 000 

  0920 Pozostałe odsetki 40 000 0 40 000 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 267 618 0 267 618 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 267 618 0 267 618 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 155 406 2 508 847 3 664 253 

 80101  Szkoły podstawowe 13 230 0 13 230 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych 4 100 0 4 100 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 0 300 

  0830 Wpływy z usług 8 800 0 8 800 

  0920 Pozostałe odsetki 30 0 30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 112 923 0 112 923 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budż. Pań na realizację własnych zadań gmin 98 443 0 98 443 

  0830 Wpływy z usług 14 480 0 14 480 

 80104  Przedszkola 1 026 753 2 508 847 3 535 600 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych 1 300 0 1 300 

  0830 Wpływy z usług 119 746 0 119 746 

  0920 Pozostałe odsetki 150 0 150 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0 500 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budż. Pań na realizację własnych zadań gmin 905 057 0 905 057 

  6207 

Dotacje celowe programów finansowane w ramach środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

0 2 508 847 2 508 847 

 80110  Gimnazja 2 500 0 2 500 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych 400 0 400 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 0 50 

  0830 Wpływy z usług 2 000 0 2 000 

  0920 Pozostałe odsetki 50 0 50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 150



851   OCHRONA ZDROWIA 380 000 0 380 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 380 000 0 380 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwol. na sprz. alkoholu 380 000 0 380 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 359 717 0 3 359 717 

 85202  Domy pomocy społecznej 134 600 0 134 600 

  0830 Wpływy z usług 134 600 0 134 600 

 85203  Ośrodki wsparcia 912 500 0 912 500 

  0830 Wpływy z usług 127 500 0 127 500 

  2010 Dotacje celowe z zakr. adm. rządowej zlec. gminom 785 000 0 785 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 500 0 4 500 

  0830 Wpływy z usług 4 500 0 4 500 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000 0 63 000 

  2010 Dotacje celowe z zakr. adm. rządowej zlec. gminom 14 000 0 14 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budż. Pań na realizację własnych 

zadań gmin 49 000 0 49 000 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowei pomoce w naturze oraz 

składki na ubezp. 
946 000 0 946 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budż. Pań na realizację własnych 

zadań gmin 940 000 0 940 000 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000 0 3 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 0 3 000 

 85216  Zasiłki stałe 373 000 0 373 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 0 3 000 

  2030 Dotacje celowe na realiz. własnych zad. bież. gmin 370 000 0 370 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 422 000 0 422 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budż. Pań na realizację własnych 
zadań gmin 422 000 0 422 000 

 85228  Usługi opiekuńcze 80 000 0 80 000 

  2010 Dotacje celowe z zakr. adm. rządowej zlec. gminom 28 000 0 28 000 

  0830 Wpływy z usług 52 000 0 52 000 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 380 000 0 380 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budż. Pań na realizację własnych 

zadań gmin 380 000 0 380 000 

 85295  Pozostała działalność 44 117 0 44 117 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich 37 499 0 37 499 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich 6 618 0 6 618 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000 0 10 000 

 85417  Szkolne schronisko młodzieżowe 10 000 0 10 000 

  0830 Wpływy z usług 10 000 0 10 000 

855   Rodzina 17 009 350 0 17 009 350 

 85501  Świadczenia wychowawcze 11 181 300 0 11 181 300 

  0900 Odsetki od dotacji wyk. niezg. z przezn. 300 0 300 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 0 3 000 

  2060 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

11 178 000 0 11 178 000 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
5 779 000 0 5 779 000 

  0900 Odsetki od dotacji wyk. niezg. z przezn. 1 000 0 1 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 0 10 000 

  2010 Dotacje celowe z zakr. adm. rządowej zlec. gminom 5 728 000  5 728 000 

  2360 Dochody jst zwiazane z realizacja zadań z zakresu zadań 

zleconych ustawami 40 000 0 40 000 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 49 050 0 49 050 

  0830 Wpływy z usług 49 000 0 49 000 

  0920 Pozostałe odsetki 50 0 50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 150



900   GOSP. KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 594 946 2 400 000 4 994 946 

 90002  Gospodarka odpadami 2 359 150 0 2 359 150 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst  
na podstawie odrębnych ustaw 2 359 150 0 2 359 150 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 2 400 000 2 400 000 

  6207 

Dotacje celowe programów finansowane w ramach środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0 2 400 000 2 400 000 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzyst. ze środowiska 232 796 0 232 796 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 202 796 0 202 796 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

30 000 0 30 000 

 90020  Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000 0 3 000 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000 0 3 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 73 800 363 792 437 592 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 100 363 792 436 892 

  0830 Wpływy z usług 5 500 0 5 500 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych 67 000 0 67 000 

  0920 Pozostałe odsetki 100 0 100 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0 500 

  6207 
Dotacje celowe programów finansowane w ramach środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0 363 792 363 792 

 92116  Biblioteki 700 0 700 

  0830 Wpływy z usług 700 0 700 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 65 200 0 65 200 

 92601  Obiekty sportowe 65 200 0 65 200 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład. majątkowych 5 000 0 5 000 

  0920 Pozostałe odsetki 100 0 100 

  0830 Wpływy z usług 50 000 0 50 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 100 0 10 100 

   OGÓŁEM DOCHODY 75 080 871 11 452 572 86 533 443 

   PRZYCHODY 7 847 204 0 7 847 204 

  955 Wolne środki 5 000 000 0 5 000 000 

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 847 204 0 2 847 204 

   OGÓŁEM PRZYCHODY 7 847 204 0 7 847 204 

   OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 82 928 075 11 452 572 94 380 647 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 150



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków i rozchodów na rok 2017 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
 Plan  

na 2017 rok - 

OGÓŁEM  

 z tego  

 Wydatki 

bieżące  

w tym 

Wydatki 

majątkowe  

w tym 
Wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  

na zadania 

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych  
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
w tym 

dotacje  

na zadania 

majątkowe 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

 z realizacją 

statutowych 

zadań jednostek  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010  Rolnictwo i łowiectwo    505 600     505 600       -      478 200     25 000      2 400        -        -         -   

 01008 Melioracje wodne    225 000     225 000      225 000        

 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt    5 400      5 400       5 400       -        -        -         -         -   

 01030 Izby rolnicze     90 000     90 000     90 000        -        -         -         -   

 01095 Pozostała działalność    185 200     185 200      157 800     25 000      2 400   -          -   

600  Transport i łączność   10 710 555    1 853 993       -     1 853 993       -        -        -     8 856 562    7 630 482     1 226 080  

 60016 Drogi publiczne gminne   10 710 555    1 853 993     1 853 993       8 856 562    7 630 482     1 226 080  

700  Gospodarka mieszkaniowa    2 716 562    1 920 240     40 000    1 880 240       -        -        -      796 322     796 322        -   

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    2 676 562    1 880 240     1 880 240       -        -        -      796 322     796 322        -   

 70095 Pozostała działalność     40 000     40 000     40 000           -          -   

710  Działalność usługowa    652 651     652 651       -      652 651       -        -        -        -        -         -   

  
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego    120 000     120 000       -      120 000       -        -        -        -          -   

71035 Cmentarze    532 651     532 651      532 651       -        -        -        -        -         -   

750  Administracja publiczna    6 410 277    6 290 267    5 055 842     912 885       -      321 540       -      120 010     120 010        -   

 75011 Urzędy wojewódzkie    277 130     277 130     277 130          -        -        -         -   

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)    335 540     335 540      3 500     15 000      317 040       -        -        -         -   

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    4 764 830    4 664 830    4 046 400     616 930       1 500       -      100 000     100 000        -   

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego    134 000     134 000      134 000         -        -        -         -   

 75085 Wspólna obsługa j.s.t.    875 767     875 767     728 812     143 955       3 000        -     

 75095 Pozostała działalność     23 010      3 000       3 000        20 010     20 010   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 150



751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
    4 591      4 591      1 437      3 154       -        -        -        -        -         -   

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa     4 591      4 591      1 437      3 154       -        -        -        -        -         -   

752  Obrona narodowa      900       900       -        900       -        -         -        -         -   

 75212 Pozostałe wydatki obronne      900       900        900       -         -        -          -   

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    812 048     501 148     238 239     230 609       -      32 300       -      310 900     52 000      258 900  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    561 045     250 145     41 980     178 965      29 200      310 900     52 000      258 900  

 75414 Obrona cywilna     21 444     21 444      21 444             -   

 75416 Straż Miejska    229 559     229 559     196 259     30 200       3 100           -   

757  Obsługa długu publicznego    381 050     381 050       -        -        -        -      381 050       -        -         -   

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego     381 050     381 050         381 050       -        -         -   

758  Różne rozliczenia    475 000     475 000       -      475 000       -        -        -        -        -         -   

 75814 Różne rozliczenia finansowe     25 000     25 000      25 000        

 

75818 

Rezerwy ogólne i celowe:    450 000     450 000      450 000        -        -        -        -         -   

 rezerwa ogólna     200 000     200 000      200 000        -        -        -        -         -   

 rezerwa celowa - wydatki bieżące oświatowe           

 
rezerwa celowa -na realizację zadań własnych 

związanych z zarządzaniem kryzysowym     250 000     250 000      250 000        -        -        -        -         -   

801  Oświata i wychowanie   30 251 848    25 785 927    17 581 187    3 397 461    4 541 291     265 988       -     4 465 921    4 465 921        -   

 80101 Szkoły podstawowe   11 920 913    11 120 913    7 423 186    1 190 764    2 353 245     153 718      800 000     800 000        -   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw.    1 348 655    1 328 655     312 355     89 871     911 105     15 324      20 000     20 000        -   

 80104 Przedszkola    6 844 561    3 383 140    2 894 116     469 176      19 848     3 461 421    3 461 421        -   

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego     93 446     93 446       93 446         -     

 80110 Gimnazja    4 920 684    4 740 684    3 257 849     575 430     837 007     70 398      180 000     180 000        -   

 80113 Dowożenie uczniów do szkół    872 632     872 632     126 504     745 728        400        -          -   

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli    112 207     112 207      78 545     33 662         -        -         -   

 80148 Stołówki szkolne    1 174 630    1 170 130     947 283     216 547       6 300       4 500      4 500        -   

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

   271 187     271 187     260 687     10 500          -     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 150



 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

   2 676 433    2 676 433    2 353 207     10 400     312 826         -     

 80195 Pozostała działalność     16 500     16 500      6 000     10 500          -        -         -   

851  Ochrona zdrowia    380 000     380 000     33 312     148 688     198 000       -        -        -        -         -   

 85153 Zwalczanie narkomanii     14 362     14 362      10 362      4 000        -        -        -         -   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    365 638     365 638     33 312     138 326     194 000        -        -        -         -   

852  Pomoc społeczna    8 468 152    8 390 652    2 532 890    2 272 222     72 000    3 513 540       -      77 500     77 500        -   

 85202 Domy pomocy społecznej /DDP Gł-ce/    2 074 687    1 997 187     294 237    1 700 990       1 960       -      77 500     77 500        -   

 85203 Ośrodki wsparcia /ŚDS N.Gołuszowice/    912 500     912 500     663 600     247 900       1 000       -         -         -   

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie     12 600     12 600      12 600        

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

    63 000     63 000     63 000          -        -        -         -   

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
   2 236 000    2 236 000      113 000     2 123 000       -        -        -         -   

 85215 Dodatki mieszkaniowe    440 000     440 000        440 000       -        -        -         -   

 85216 Zasiłki stałe    373 000     373 000       3 000      370 000       -        -        -         -   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej    1 222 111    1 222 111    1 050 908     166 623       4 580       -        -        -         -   

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalist.    440 364     440 364     410 964     25 600       3 800       -        -        -         -   

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania    524 200     524 200        524 200        -     

 85295 Pozostała działalność    169 690     169 690     50 181      2 509     72 000     45 000       -        -        -         -   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza    1 108 520    1 108 520     802 315     187 312     28 000     90 893       -        -        -         -   

 85401 Świetlice szkolne    780 913     780 913     638 384     127 336      15 193        -     

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypocz.     28 000     28 000       28 000        -        -        -         -   

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym     75 000     75 000        75 000        -     

 85417 Szkolne schronisko młodzieżowe    224 607     224 607     163 931     59 976        700       -        -        -         -   

855  Rodzina   17 744 677    17 744 677     803 349     500 700     67 200    16 373 428       -        -        -         -   

 85501 Świadczenia wychowawcze   11 181 300    11 181 300     149 629     35 862     10 995 809        -     

 85502 

Świadczenia rodzinne świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

   5 783 898    5 783 898     369 005     38 874     5 376 019       -        -        -         -   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 150



 85504 Wspieranie rodziny     43 783     43 783     37 433      5 750        600      

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków    294 769     294 769     247 282     46 487       1 000        -     

 85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych     67 200     67 200       67 200         -     

 85508 Rodziny zastępcze    123 122     123 122      123 122         -        -        -         -   

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych    250 605     250 605      250 605        

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    7 497 711    4 332 711     104 000    4 228 711       -        -        -     3 165 000    3 000 000      165 000  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód     80 000     80 000      80 000             -   

 90002 Gospodarka odpadami    2 359 150    2 359 150     104 000    2 255 150             -   

 90003 Oczyszczanie miast i wsi    375 000     375 000      375 000        

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    3 447 561     447 561      447 561       3 000 000    3 000 000        -   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    864 000     864 000      864 000          -          -   

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
   181 000     16 000      16 000        165 000       165 000  

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie  
ze środowiska 

    6 000      6 000       6 000           -    

 90095 Pozostała działalność    185 000     185 000      185 000          -          -   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    3 198 651    2 305 152    1 034 156    1 234 796     33 000      3 200       -      893 499     863 499      30 000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    2 337 143    1 473 644     702 021     770 023       1 600      863 499     863 499        -   

 92116 Biblioteki    442 798     442 798     332 135     109 063       1 600        -     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    204 207     174 207      174 207        30 000       30 000  

 92195 Pozostała działalność    214 503     214 503      181 503     33 000         -          -   

926  Kultura fizyczna i sport    1 446 389    1 347 389     130 509     408 680     750 000     58 200      99 000     99 000        -   

 92601 Obiekty sportowe     497 615     398 615     130 509     266 906       1 200      99 000     99 000   

 92604 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu    807 000     807 000       750 000     57 000      

 92695 Pozostała działalność    141 774     141 774      141 774        

 RAZEM WYDATKI    92 765 182    73 980 468    28 357 236    18 866 202    5 714 491    20 661 489     381 050    18 784 714    17 104 734     1 679 980  

  R O Z C H O DY           

par. 992 spłata kredytów    1 615 465           

 RAZEM WYDATKI I ROZCHODY   94 380 647    73 980 468    28 357 236    18 866 202    5 714 491    20 661 489     381 050    18 784 714    17 104 734  1 679 980,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 150



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych finansowanych z budżetu państwa na rok 2017 

Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(6+8) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym:  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
wynagrodzenia  

i pochodne od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane  

z realizacją 

statutowych 

zadań jednostki 

1 2 3 4 5 6 7  8 

750 75011 2010 277 130 277 130 277 130 277 130 0 0 

751 75101 2010 4 591 4 591 4 591 1 437 3 154 0 

752 75212 2010 900 900 900 0 900 0 

754 75414 2010 12 444 12 444 12 444 0 12 444 0 

852 85203 2010 785 000 785 000 785 000 663 600 120 400 1 000 

 85213 2010 14 000 14 000 14 000 14 000 0 0 

 85228 2010 28 000 28 000 28 000 26 610 1 300 90 

855 85501 2060 11 178 000 11 178 000 11 178 000 149 629 32 562 10 995 809 

 85502 2010 5 728 000 5 728 000 5 728 000 326 957 25 124 5 375 919 

   18 028 065 18 028 065 18 028 065 1 459 363 195 884 16 372 818 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 150



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Planowane dochody na 2017 rok jednostek budżetowych gromadzone na wydzielonym rachunku 

Lp. Nazwa Nazwa Klasyfikacja budżetowa 
Ogółem dochody 

Stan środków 

pieniężnych  

na początek roku 
Plan dochodów  Ogółem wydatki Stan środków pieniężnych 

na koniec roku  Plan wydatków  
Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Stołówki wpłaty 801 80148 0920 2 650,00  2 650,00    

 

0970 581 190,00  581 190,00    

Razem 583 840,00 0,00 583 840,00    

4220    581 190,00  581 190,00 

4300    2 650,00  2 650,00 

 Razem 583 840,00 0,00 583 840,00 

2 Schronisko wpłaty 854 85417 0920 200,00  200,00    

 

0970 31 000,00  31 000,00    

Razem 31 200,00 0,00 31 200,00    

4220    31 000,00  31 000,00 

4300    200,00  200,00 

 Razem 31 200,00 0,00 31 200,00 

OGÓŁEM 615 040,00 0,00 615 040,00 615 040,00 0,00 615 040,00 

 Jednostki budżetowe ,które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku:      

80148 Gimnazjum nr 1          

 

Szkoła Podstawowa nr 1          

Szkoła Podstawowa nr 2          

ZS Lisięcice          

ZS Pietrowice          

Przedszkole nr 1          

Przedszkole nr 2          

Przedszkole nr 3          

85417 Schronisko Pietrowice, Zopowy, Ściborzyce Małe        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 150



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje celowe oraz dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i nienależące  

do sektora finansów publicznych na zadania własne gminy w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Plan na 2017 r. 
1 2 3 4 5 6 

    Dotacje podmiotowe dla szkoły publicznej 4 507 629 

1 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa w Gołuszowicach 663 736 

2  80101 2590 Szkoła Podstawowa w Bogdanowicach 848 107 

3  80101 2590 Szkoła Podstawowa w Grobnikach 419 025 

4  80101 2590 Szkoła Podstawowa w Klisinie 422 377 

5  80103 2590 Przedszkole przy S.P. w Gołuszowicach 128 561 

6  80103 2590 Przedszkole przy S.P. w Bogdanowicach 279 480 

7  80103 2590 Przedszkole przy SP w Grobnikach 223 584 

8  80103 2590 Przedszkole przy SP w Klisinie 279 480 

9  80106 2590 Punkt przedszkolny 93 446 

10  80110 2590 Gimnazjum w Bogdanowicach 837 007 

11  80150 2590 Szkoła Podstawowa w Bogdanowicach 44 520 

12  80150 2590 Gimnazjum Bogdanowice 66 751 

13  80150 2590 Szkoła Podstawowa w Gołuszowicach 17 070 

14  80150 2590 Szkoła Podstawowa w Grobnikach 184 485 

    Dotacje dla jednostek sam. terytorialnych 1 262 742 

15 801 80146 2320 Powiat - na doskonalenie nauczycieli 33 662 

16 600 60016    6300 Powiat - dotacja remontu dróg powiatowych 1 226 080 

19 851 85154 2320 realizacja programu p.alkoholowego (dla powiatu) 3 000 

    Poprawa bezpieczeństwa publicznego 258 900 

20 754 75412 6230 Dotacja dla OSP 258 900 

    Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 170 200 

21 851 85153 2820 na realizacje programów narkotykowych 4 000 

22 851 85154 2820 na realizację programów p.alkoholowych 191 000 

23 852 85295 2820 opieka nad chorymi 60 000 

24  85295 2820 program dla niepełnosprawnych 12 000 

25 855 85506 2580 Kluby dziecięce 67 200 

26 854 85412 2820 organizacja wypoczynku młodzieży 28 000 

27 921 92195 2820 działalność artystyczna 17 000 

28  92195 2820 
przedsięwzięcia kulturalne, w szczególności ich alternatywne 

nie komercyjne formy 
9 000 

29  92195 2820 propagowanie historii i tradycji gminy 4 000 

30  92195 2820 ochrona dziedzictwa kulturowego gminy 3 000 

31 926 92604 2820 działalność sportowa  750 000 

32 010 01095 2820 schronisko dla zwierząt 25 000 

    Dotacje do zabytków 30 000 

33 921 92120 2720 dotacje na zabytki 30 000 

    Dotacje na zadania inwestycyjne 165 000 

34 900 90019 6230 dotacje celowe na zadania inwestycyjne 165 000 

Ogółem 7 394 471 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 150



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Wydatkowanie środków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Zadania (krótki opis) Realizacja 
Wysokość środków 

po zaokrągleniu Plan budżetowy  

1 Bernacice 921 92109 4270 1. Remont świetlicy i zagospodarowanie świetlicy wokół.  8 687,46 8 687,00 8 688,00 

     RAZEM SOŁECTWO 8 687,46 8 687,00 8 688,00 

2 Bernacice Górne 926 92695 4270 
1. Sporządzenie dokumentacji i wykonanie przyłącza energii 

elektrycznej do terenu rekreacyjno - wypoczynkowego. 
9 293,56 9 294,00 9 294,00 

     RAZEM SOŁECTWO 9 293,56 9 294,00 9 294,00 

3 Biernatów 921 92120 4270 1. Kontynuacja remontu kapliczki w miejscowości Biernatów.  7 706,15 7 706,00 7 707,00 

     RAZEM SOŁECTWO 7 706,15 7 706,00 7 707,00 
4 Bogdanowice 600 60016 4270 1. Wykonanie i odbudowa dróg gminnych na terenie wsi.  21 877,40 21 877,00 21 878,00 

     RAZEM SOŁECTWO 21 877,40 21 877,00 21 878,00 

5 Braciszów 600 60016 4210 
1. Zakup kamienia na drogi gminne nr 616, 580 oraz ich 

utwardzenie. 
8 081,36 8 081,00 8 082,00 

     RAZEM SOŁECTWO 8 081,36 8 081,00 8 082,00 

6 Chomiąża 
600 60016 4270 1. Remont dwóch dróg gminnych na terenie wsi Chomiąża. 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

921 92109 4210 
2. Zakup materiałów potrzebnych do wyposażenia świetlicy  

i placu zabaw. 
774,87 775,00 775,00 

     RAZEM SOŁECTWO 10 274,87 10 275,00 10 275,00 

7 Chróstno 600 60016 4210 1. Zakup kamienia na remont drogi gminnej w Chróstnie. 8 716,32 8 716,00 8 717,00 

     RAZEM SOŁECTWO 8 716,32 8 716,00 8 717,00 

8 Ciermięcice 
600 60016 4210 1. Kamienia pod asfalt (zakup).  6 696,81 6 697,00 6 697,00 
921 92109 4210 2. Doposażenie świetlicy.  1 500,00 1 500,00 1 500,00 

     RAZEM SOŁECTWO 8 196,81 8 197,00 8 197,00 

9 Debrzyca 
921 92109 4270 1. Remont i wyposażenie świetlicy.  6 882,62 6 883,00 6 883,00 
921 92109 4210 2. Wyposażenie świetlicy (zakup namiotu plenerowego). 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

     RAZEM SOŁECTWO 13 882,62 13 883,00 13 883,00 

10 Dobieszów 
900 90004 4210 1. Zakup kosiarki spalinowej z koszem.  1 800,00 1 800,00 1 800,00 
926 92695 4210 2. Wyposażenie placu zabaw.  3 200,00 3 200,00 3 200,00 
921 92109 4210 3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 3 052,50 3 053,00 3 053,00 

     RAZEM SOŁECTWO 8 052,50 8 053,00 8 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 150



11 Gadzowice 
900 90015 4270 

1. Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego i wykonanie 

oświetlenia. 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 

600 60016 4270 2. Modernizacja przepustu i rowu przy drodze gminnej nr 374. 6 814,73 6 815,00 6 815,00 

     RAZEM SOŁECTWO 12 814,73 12 815,00 12 815,00 

12 Głubczyce Sady 

926 92695 4210 1. Zakup urządzeń na plac zabaw. 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
921 92109 4270 2. Naprawa dachu garażu przy świetlicy wiejskiej. 3 800,00 3 800,00 3 800,00 
926 92695 4270 3. Naprawa wywietrzników - dach klub sportowy. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
600 60016 4210 4. Zakup kamienia do utwardzenia drogi. 2 018,02 2 018,00 2 019,00 

     RAZEM SOŁECTWO 18 818,02 18 818,00 18 819,00 

13 Gołuszowice 
921 92195 4300 1. Organizacja imprez okolicznościowych.  3 200,00 3 200,00 3 200,00 
921 92109 4210 2. Utrzymanie oraz drobne remonty świetlicy wiejskiej. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
600 60016 4210 3. Zakup materiałów budowlanych do budowy chodnika.  10 251,34 10 251,00 10 252,00 

     RAZEM SOŁECTWO 16 451,34 16 451,00 16 452,00 

14 Grobniki 
600 60016 4270 1. Poprawienie nawierzchni na drogach wiejskich. 19 000,00 19 000,00 19 000,00 
926 92695 4270 2. Inwestycje na działce nr 711 710/2.  3 850,18 3 850,00 3 851,00 
921 92195 4300 3. Imprezy kulturalne.  2 000,00 2 000,00 2 000,00 

     RAZEM SOŁECTWO 24 850,18 24 850,00 24 851,00 
15 Kietlice 926 92695 4270 1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego obok kościoła. 9 004,94 9 005,00 9 005,00 

     RAZEM SOŁECTWO 9 004,94 9 005,00 9 005,00 

16 Klisino 
921 92109 4270 1. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Klisinie. 23 000,00 23 000,00 23 000,00 
900 90004 4210 2. Konserwacja i utrzymanie terenów zielonych sołectwa.  637,98 638,00 638,00 

     RAZEM SOŁECTWO 23 637,98 23 638,00 23 638,00 

17 Krasne Pole 926 92695 4210 
1. Zagospodarowanie i doposażenie wielofunkcyjnego boiska  

i placu zabaw przy świetlicy.  
11 111,87 11 112,00 11 112,00 

     RAZEM SOŁECTWO 11 111,87 11 112,00 11 112,00 
18 Królowe 926 92695 4210 1. Doposażenie placu zabaw.  12 266,35 12 266,00 12 267,00 

     RAZEM SOŁECTWO 12 266,35 12 266,00 12 267,00 

19 Krzyżowice 
926 92695 4210 1. Zakup piłkochwytu na boisko. 2 200,00 2 200,00 2 200,00 
600 60016 4210 2. Zakup kamienia na gminne drogi gruntowe. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
921 92109 4270 3. Remont i doposażenie świetlicy.  8 163,11 8 163,00 8 164,00 

     RAZEM SOŁECTWO 13 363,11 13 363,00 13 364,00 

20 Kwiatoniów 

926 92695 4270 1. Rekultywacja oczka wodnego oraz 6 ławeczek wypoczynkowych.  5 000,00 5 000,00 5 000,00 
900 90004 4210 2. Konserwacja kosiarek. 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
900 90004 4210 3. Zakup narzędzi potrzebnych do podstawowych prac porządkowych.  900,00 900,00 900,00 
921 92109 4210 4. Zakup środków czystości. 65,91 66,00 66,00 

     RAZEM SOŁECTWO 7 965,91 7 966,00 7 966,00 

21 Lenarcice 
600 60016 4270 1. Remont drogi i położenie asfaltu na odcinku od nr 5 do przejścia granicznego.  7 000,00 7 000,00 7 000,00 
921 92195 4300 2. Spotkanie integracyjne. 302,09 302,00 303,00 

     RAZEM SOŁECTWO 7 302,09 7 302,00 7 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 150



22 Lisięcice 

600 60016 4210 1. Zakup kamienia. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
600 60016 4270 2. Remont dróg.  6 500,00 6 500,00 6 500,00 
926 92695 4210 3. Zakup namiotów. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
921 92109 4210 4. Zakup krzeseł. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
921 92195 4300 5. Obsługa dożynek. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
600 60016 4270 6. Uzupełnienie odcinka drogi.  265,24 265,00 266,00 

     RAZEM SOŁECTWO 27 765,24 27 765,00 27 766,00 

23 Lwowiany 921 92109 4270 
1. Kontynuacja remontu i modernizacji świetlicy wraz z terenem 

przyległym.  
9 611,05 9 611,00 9 612,00 

     RAZEM SOŁECTWO 9 611,05 9 611,00 9 612,00 

24 Mokre 
921 92109 4210 1. Zakup wyposażenie do świetlicy wiejskiej.  5 000,00 5 000,00 5 000,00 
921 92109 4270 2. Remont świetlicy wiejskiej.  5 794,39 5 794,00 5 795,00 

     RAZEM SOŁECTWO 10 794,39 10 794,00 10 795,00 

25 Mokre Kolonia 921 92109 4270 1. Remont i doposażenie pomieszczenia gospodarczego na placu zabaw.  9 841,94 9 842,00 9 842,00 

     RAZEM SOŁECTWO 9 841,94 9 842,00 9 842,00 
26 Nowa Wieś 600 60016 4270 1. Remont chodnika na terenie sołectwa Nowa Wieś Głubczycka.  11 689,11 11 689,00 11 690,00 

     RAZEM SOŁECTWO 11 689,11 11 689,00 11 690,00 

27 Nowe Gołuszowice 926 92695 4210 1. Doposażenie placu zabaw.  15 902,96 15 903,00 15 903,00 

     RAZEM SOŁECTWO 15 902,96 15 903,00 15 903,00 

28 Nowe Sady 
926 92695 4270 1. Zakup i położenie kostki na terenie przy placu zabaw. 4 500,00 4 500,00 4 500,00 
926 92695 4210 2. Doposażenie placu zabaw. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 
926 92695 4210 3. Zakup lampy oświetleniowej do altany rekreacyjnej. 1 082,18 1 082,00 1 083,00 

     RAZEM SOŁECTWO 9 582,18 9 582,00 9 583,00 

29 Nowy Rożnów 

921 92109 4270 1. Wymiana okien w obiekcie świetlicowym. 4 648,00 4 648,00 4 648,00 
921 92109 4210 2. Rolety do wiaty - lub zasłona wietrzna na obiekcie świetlicowym. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
921 92109 4270 3. Wymiana rynny i rur spustowych na świetlicy.  1 200,00 1 200,00 1 200,00 
921 92109 4210 4. Zakup grila.  550,36 550,00 551,00 
921 92109 4210 5. Remonty, zakupy, doposażenie świetlicy i obiektu. 2 357,00 2 357,00 2 357,00 

     RAZEM SOŁECTWO 9 755,36 9 755,00 9 756,00 

30 Opawica 
921 92109 4270 1. Zakup projektu dokumentacji świetlicy kontenerowej. 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
900 90004 4210 2. Utrzymanie terenów zielonych. 1 860,63 1 861,00 1 861,00 

     RAZEM SOŁECTWO 8 860,63 8 861,00 8 861,00 

31 Pielgrzymów 600 60016 4270 1. Wyasfaltowanie placu manewrowego.  7 561,84 7 562,00 7 562,00 

     RAZEM SOŁECTWO 7 561,84 7 562,00 7 562,00 

32 Pietrowice 

921 92109 4210 1. Zakup traktorka do koszenia trawy.  9 000,00 9 000,00 9 000,00 

921 92109 4210 
2. Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup materiałów budowlanych 

i remonty.  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

900 90004 4210 3. Zakup krzewów ozdobnych.  361,46 361,00 362,00 

     RAZEM SOŁECTWO 10 361,46 10 361,00 10 362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 150



33 Pomorzowice 600 60016 4270 1. Poprawa infrastruktury wsi. 16 682,24 16 682,00 16 683,00 

     RAZEM SOŁECTWO 16 682,24 16 682,00 16 683,00 

34 Pomorzowiczki 921 92109 4270 1. Prace remontowe i doposażenie świetlicy. 7 706,15 7 706,00 7 707,00 

     RAZEM SOŁECTWO 7 706,15 7 706,00 7 707,00 
35 Radynia 600 60016 4270 1. Remont drogi gminnej we wsi Radynia. 10 130,56 10 131,00 10 131,00 

     RAZEM SOŁECTWO 10 130,56 10 131,00 10 131,00 

36 Równe 
926 92695 4210 1. Zakup urządzeń siłowych.  6 566,79 6 567,00 6 567,00 
600 60016 4210 2. Zakup kamienia. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

     RAZEM SOŁECTWO 16 566,79 16 567,00 16 567,00 

37 Sławoszów    Brak wniosku. 0,00 0,00 0,00 

     RAZEM SOŁECTWO 0,00 0,00 0,00 

38 Stara Wieś 600 60016 4270 1. Remont drogi polnej. 6 378,50 6 379,00 6 379,00 

     RAZEM SOŁECTWO 6 378,50 6 379,00 6 379,00 

39 Ściborzyce Małe 

921 92195 4300 1. Organizacja imprez okolicznościowych.  2 000,00 2 000,00 2 000,00 
921 92109 4210 2. Doposażenie świetlicy wiejskiej.  4 000,00 4 000,00 4 000,00 
926 92695 4210 3. Zagospodarowanie terenu boiska. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 
921 92109 4270 4. Prace remontowe w świetlicy wiejskiej. 3 074,49 3 074,00 3 075,00 

     RAZEM SOŁECTWO 13 074,49 13 074,00 13 075,00 

40 Tarnkowa 600 60016 4210 1. Materiał na remont drogi gminnej na terenie wsi Tarnkowa. 7 821,60 7 822,00 7 822,00 

     RAZEM SOŁECTWO 7 821,60 7 822,00 7 822,00 

41 Widok 
900 90004 4270 1. Koszenie terenów zielonych. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
926 92695 4210 2. Zakup nowej tablicy ogłoszeń. 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
926 92695 4210 3. Zakup przyrządów na plac zabaw.  7 448,87 7 449,00 7 449,00 

     RAZEM SOŁECTWO 11 948,87 11 949,00 11 949,00 

42 Zawiszyce 

600 60016 4210 
1. Zakup rur do zakrycia części rowu na działce gminnej 259/2 - 

teren rekreacyjny wsi. 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 

921 92109 4210 2. Zakup krzeseł i stołów do świetlicy wiejskiej.  5 000,00 5 000,00 5 000,00 

926 92695 4270 
3. Wynajem koparki, zakup kamienia - rekultywacja placu przy 

świetlicy. 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 

600 60016 4270 4. Wynajem koparki celem rekultywacji dróg polnych gminnych.  2 000,00 2 000,00 2 000,00 
921 92109 4210 5. Wydatki na bieżącą działalność sołectwa i świetlicy wiejskiej.  2 662,72 2 663,00 2 663,00 
921 92195 4300 6. Organizacja dożynek sołeckich 2017 r.  1 000,00 1 000,00 1 000,00 

     RAZEM SOŁECTWO 16 162,72 16 163,00 16 163,00 

43 Zopowy 

900 90004 4210 1. Kosa spalinowa.  2 500,00 2 500,00 2 500,00 
900 90004 4210 2. Kosiarka. 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
754 75412 4210 3. Zakup mundurów strażackich. 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
921 92109 4270 4. Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej.  7 285,87 7 286,00 7 286,00 

     RAZEM SOŁECTWO 12 785,87 12 786,00 12 786,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 150



44 Zopowy Osiedle 
900 90004 4210 1. Zakup kosiarki.  4 000,00 4 000,00 4 000,00 
926 92695 4210 2. Doposażenie placu zabaw.  6 217,15 6 217,00 6 218,00 

     RAZEM SOŁECTWO 10 217,15 10 217,00 10 218,00 

45 Zubrzyce 
926 92695 4270 1. Zadaszenie placu tanecznego przy świetlicy wiejskiej.  13 624,51 13 625,00 13 625,00 
754 75412 4210 2. Zakup wyposażenie dla OSP. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

     RAZEM SOŁECTWO 16 624,51 16 625,00 16 625,00 

     RAZEM SOŁECTWA 540 181,18 540 181,00 540 203,00 

         

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

600 60016 4210  69 085,45 69 085,00 69 089,00 

   4270  125 399,62 125 400,00 125 404,00 

 754 75412 4210  4 500,00 4 500,00 4 500,00 

 900 90004 4210  24 560,07 24 560,00 24 561,00 

   4270  3 000,00 3 000,00 3 000,00 

 900 90015 4270  6 000,00 6 000,00 6 000,00 

 921 92109 4210  39 963,36 39 964,00 39 965,00 

   4270  106 695,08 106 694,00 106 700,00 

 921 92195 4300  11 502,09 11 502,00 11 503,00 

 921 92120 4270  7 706,15 7 706,00 7 707,00 

 926 92695 4210  92 496,17 92 496,00 92 499,00 

   4270  49 273,19 49 274,00 49 275,00 

    RAZEM 540 181,18 540 181,00 540 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 150



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXVI/217/16 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2017 

Lp. Dział 

klasyfikacji 
Rozdział 

klasyfikacji Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy 

inwestycji 
Rozp. 

Zakończ. 

Wartość 

całego 

zadania 

inwestycyjnego 

szacunkowego 

Środki 

wykorzystane 

od początku 

realizacji  

do 31.12.2016 

Środki 

przewidz.  

do wykorzystania 

w roku 2016 

Nakłady 

planowane  

na 2017 rok 
Z tego:   

Źródła  

z rubr.  

12 i 13 

          Środki budżetu 

gminy 
Dotacje z wł. 

Fund. Cel. 
inne  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 

nr 108624O - ul. Sobieskiego, 

Jana Pawła II, Plebiscytowa, 

Moniuszki w Głubczycach 

wraz z budową ronda 

przebudowa 2017    4 905 310 2 591 953  2 313 357  

2 600 60016 Zintegrowany Transport 

Subregionu Południowego 

I etap - przebudowa  

ul. Aleja Śląska  

w Głubczycach 

przebudowa 2017    1 871 172 280 676  1 590 496  

3 600 60016 Budowa chodnika  

i kanalizacji deszczowej 

w m. Gadzowice II etap 

budowa 2017    150 000 150 000    

4 600 60016 Budowa drogi dojazdowej 

do punktu poboru wody 

do celów p.poż.  

w Głubczycach 

budowa 2017    37 000 37 000    

5 600 60016 Przebudowa  

ul. Sienkiewicza  

w Głubczycach 

przebudowa 2017    351 000 351 000    

6 600 60016 Wykonanie łapacza wód 

opadowych i utwardzenie 

nawierzchni na wylocie 

do drogi krajowej nr 38  

w drodze gminnej 

oznaczonej działka nr 192 

w Grobnikach 

roboty 

melioracyjne  

i przebudowa 

drogi 

2017    45 000 45 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 150



7 600 60016 Przebudowa wiaty 

przystankowej w m. Widok 
przebudowa 2017    13 000 13 000    

8 600 60016 Remont ul. Mickiewicza 

w Głubczycach wraz  

z przyległymi ulicami etap II 

przebudowa 2017    258 000 258 000    

9 600 60016 Dotacja dla Powiatu 

remont dróg powiatowych 

w Gminie Głubczyce 

dotacja 2017    1 226 080 1 226 080    

RAZEM DZIAŁ 600       8 856 562 4 952 709 0 3 903 853  
10 700 70005 Remont budynku 100% 

gminnego 
remont 2017    500 000 500 000    

11 700 70005 Remont budynku  

ul. Kościuszki 6 - 

usuniecie zawilgocenia 

ścian budynku 

remont 2017    100 000 100 000    

12 700 70005 Remont budynku Plac 

Zgody 6 - remont klatki 

schodowej wraz  

z wymianą pionów + 

remont elewacji 

południowej 

remont     96 322 96 322    

13 700 70005 Wykup gruntów pod 

drogi gminne 
wykup 2017    100 000 100 000    

RAZEM DZIAŁ 700    796 322 796 322    
14 750 75023 Modernizacja budynku 

Urzędu Miejskiego 
modernizacja 2017    100 000 100 000    

15 750 75095 Realizacja wspólnego 

projektu pn. „Inowacyjna 

jakość obsługi inwestorów, 

rozbudowa usług ePodatnik 

dla rozwoju elektronicznych 

kompetencji realizacji 

procesów obsługi 

interesantów w celu 

stworzenia nowoczesnej 

elektronicznej 

administracji publicznej” 

dokumenty 

programowe 
2017    20 010 20 010    

RAZEM DZIAŁ 750    120 010 120 010    
16 754 75412 Remont dachu w remizie 

OSP Chomiąża 
remont 2017    16 000 16 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 150



17 754 75412 Remont posadzki w remizie 

OSP Bogdanowice 
remont 2017    8 000 8 000    

18 754 75412 Budowa węzła sanitarnego 

w remizie OSP Zawiszyce 
budowa 2017    13 000 13 000    

19 754 75412 Zakup sprzętu  

dla jednostek OSP 
zakup 2017    15 000 15 000    

20 754 75412 Dotacja na zakup samochodu 

dla OSP Grobniki 
zakup 2016-

2017 
   258 900 258 900    

RAZEM DZIAŁ 754    310 900 310 900    
21 801 80101 Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 
SP nr 2 2017    600 000 600 000    

22 801 80101 Modernizacja obiektu SP nr 1 2017    150 000 150 000    
23 801 80101 Modernizacja obiektu ZS Pietrowice 2017    50 000 50 000    
24 801 80103 Modernizacja obiektu ZS Lisięcice 2017    20 000 20 000    
25 801 80104 Modernizacja obiektu Przedszkole nr 1 2017    70 362 70 362    
26 801 80104 Modernizacja obiektu Przedszkole nr 2 2017    100 000 100 000    
27 801 80104 Modernizacja obiektu Przedszkole nr 3 2017    155 000 155 000    
28 801 80104 Modernizacja budynku  

i kotłowni z wykorzystaniem 

energii odnawialnej 

Przedszkole nr 1 2017    1 037 860 207 572  830 288  

29 801 80104 Modernizacja budynku  

i kotłowni z wykorzystaniem 

energii odnawialnej 

Przedszkole nr 2 2017    850 401 170 080  680 321  

30 801 80104 Modernizacja budynku  

i kotłowni z wykorzystaniem 

energii odnawialnej 

Przedszkole nr 3 2017    1 247 798 249 559  998 239  

31 801 80110 Modernizacja kotłowni Gimnazjum Nr 1 2017    180 000 180 000    
32 801 80148 Zakup obieraczki  

do ziemniaków na stołówkę 
ZS Pietrowice 2017    4 500 4 500    

RAZEM DZIAŁ 801    4 465 921 1 957 073 0 2 508 848  
33 852 85202 Modernizacja obiektu DDP 2017    71 500 71 500    
34 852 85202 Zakup patelnii 

elektrycznej 
zakup 2017    6 000 6 000    

RAZEM DZIAŁ 852    77 500 77 500    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 150



35 900 90004 Ograniczenie antropopresji 

na różnorodność 

biologiczną, dziedzictwo 

kulturowe i historyczne - 

zrównoważony rozwój 

obszaru Gór Opawskich  

i Bramy Morawskiej 

rewaloryzacja 

Parku 

Miejskiego 

2017    3 000 000 600 000  2 400 000  

36 900 90019 Dotacje celowe na 

zadania inwestycyjne 
dotacje 2017    165 000 165 000    

RAZEM DZIAŁ 900    3 165 000 765 000 0 2 400 000  
37 921 92109 Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w m. Ściborzyce 

Małe 

remont 2017    257 414 93 622  163 792  

38 921 92109 Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w m.Kietlice 
remont 2017    456 085 256 085  200 000  

39 921 92109 Opracowanie PT  

i przebudowy świetlicy  

o boks garażu OSP  

w Klisinie 

PT + 

wykonanie 
2017    150 000 150 000    

40 921 92120 Dotacje na obiekty 

zabytkowe 
obiekty 

zabytkowe 
2017    30 000 30 000    

RAZEM DZIAŁ 921    893 499 529 707 0 363 792  
41 926 92601 Remont basenu Głubczyce 2017 70 000   49 000 49 000    
42 926 92601 Remont stadionu 

miejskiego 
Głubczyce 2017 200 000   50 000 50 000    

RAZEM DZIAŁ 926    99 000 99 000    

RAZEM         18 784 714 9 608 221 0 9 176 493  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 150


		2017-01-10T13:05:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




